Of. 62/2024

Agudo, 22 de abril de 2024.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento do Autógrafo nº 34/2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Em razão da aprovação do Projeto de Lei n.º 32/2024, que “ADOTA O DIÁRIO
OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, INSTITUÍDO E
ADMINISTRADO PELA FAMURS, COMO VEÍCULO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DOS
ATOS  NORMATIVOS  E  ADMINISTRATIVOS  DO  MUNICÍPIO  DE  AGUDO”,
encaminhamos anexo o Autógrafo nº 34/2024.

Atenciosamente,

Ver. Bode,
Presidente.